
 
 

 
 

Väliaikaishallintojen valtionavustuksesta puuttuu jopa 23Me tänä vuonna 
  
Maakuntien arvioiden mukaan väliaikaishallinnon toimintakulut ovat ajanjaksolla 1.7.-31.12.2017 jopa 
21 miljoonaa euroa. Valtionavustuksen tulee lakiesityksen mukaan kattaa nämä kustannukset, mutta 
valtion vuoden 2017 talousarviossa on tällä hetkellä tähän tarkoitukseen vain 9 miljoonaa euroa. Lisäksi 
maakunnat ovat arvioineet ICT-kustannuksiksi noin 11 miljoonaa euroa ja sitä vastaavasta valtion 
rahoituksesta ei ole vielä tietoa. Rahoituksen riittämättömyys uhkaa osassa maakuntia pysäyttää 
valmistelutyön. 
 
Maakuntajohtajien ja muutosjohtajien mielestä vuoden 2017 budjettirahoituksesta sekä rahoitusvajeen 
kattamisesta on saatava kiireellisesti tieto maakuntiin. Tieto maakuntakohtaisesta rahoituksesta olisi 
saatava toukokuussa, jotta rekrytoinnit voidaan käynnistää ja toiminta voi alkaa viimeistään elokuussa. 
 
Uudistuksen toteutus on useassa maakunnassa jo vaikeutunut, koska kunnat eivät osoita rahoitusta 
kuntayhtymien kautta toteutettavaan uudistustyöhön. Maakuntaliitoissa ja sairaanhoitopiireissä 
uudistustyötä joudutaan tekemään ”talkoilla” karsimalla muita töitä. Tilanne kuormittaa avainhenkilöitä 
kohtuuttomasti. Maakuntalain tullessa voimaan ja väliaikaishallintojen käynnistyttyä tämä ei ole enää 
mahdollista, sillä valtion tulee myöntää hallituksen lakiesityksen mukaisesti maakunnille valtionavustusta 
niiden toiminnan ja hallinnon käynnistämisen kustannuksiin. 
 
Maakunnan tietohallintoa ja ICT-ratkaisuja koskeva muutostuki kriittinen 
 
ICT-kustannusten osuus väliaikaishallinnan kustannuksista ajanjaksolla 1.7.-31.12.2017 on arvioiden 
mukaan yhteensä noin 11Me. Summasta tietohallinnon ja ICT:n valmistelun henkilöstökulut ovat 4Me sekä 
väliaikaishallinnon tarvitsemat ICT-ratkaisut ja muut ICT-ratkaisujen välttämättömät muutos- ja 
laajennuskustannukset 7Me. 
 
Tietohallintoon ja ICT-ratkaisuihin liittyvä valmistelun keskeisimpänä tehtävänä on toiminnan jatkuvuuden 
turvaamiseen liittyvien muutosten suunnittelu ja hallittu läpivienti tietohallinnon ja ICT-ratkaisujen osalta. 
Tulevan maakuntien tietohallinnon ja ICT-palvelutuotannon organisoinnin on tuettava 
maakuntapalveluiden asiakaslähtöistä digitalisointia.  
 
Maakuntajohtajien ja muutosjohtajien näkemys on, että muutoksen mahdollistamiseksi tulee vuoden 2017 
toteutettavien tietohallintotehtävien valmistelun rahoitus selkeyttää erittäin pikaisesti.  
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